Requerimento Câmara Municipal

Daqui 25 dias — 19/05/2023 18/05/2023 Todos

 Requerimento 37/2023 - Paulo Juventude e Cabo Jean. Paulo Rogério Noggerini Junior - GBPJT

Rogério Jean da Silva - GBCJ

_
Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_37_2023_req_n_37_2023b3yqnrpj.pdf (17,87 MB) 6 downloads

Protocolo 8.523/2023
Acompanhe via internet em https://saoroque.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
130.116.806.969.990.659
 Situação geral em 24/04/2023 09:38: Em tramitação interna

Para

CC

DA-RECP - Recepção e Protocolo  GP - Gabinete do Prefeito

5 setores envolvidos

DTL  GP  DA-RECP  GBPJT  GBCJ

Entrada*: Outros

05/04/2023 09:16

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP - Gabinete do...

 Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade

  Requerimento Câmara Municipal - Prazo

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

05/04/2023 09:16:40 E-mail para legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br   E-mail entregue (1)

Despacho 1-
8.523/2023
20/04/2023 14:25

(Respondido)

CC

MARCOS A.  GP

DTL - Coordenado...

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo

Ref.: Requerimento nº XXXXX/2023

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=73D4F310798BECBDD074470F&si=BEBHP88ARyVfHH0Zy8elNpH5Fm88IgPZvOIs-h_LlTpbgejiwYan83XQK5yJv09kkFm-12Mn3M9XYNkTD2r9Ew,,&iea=NDg4NDI=&hp=F55B9D57DA0699FE4CBF963D&d=05&m=04&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=130116806969990659&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

o
Dad TO MA:=ef

20/04/2023 14:26:00 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  arquivou.

20/04/2023 14:26:00 MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO GP  parou de acompanhar.

24/04/2023 09:37:16 Adriana Higachi DTL  alterou o prazo: Requerimento Câmara Municipal - Prazo, data/hora de

20/04/2023 09:16:39 para 19/05/2023 09:16:00.

Prefeitura de São Roque - Rua: São Paulo, nº 966 - Taboão | CEP: 18135-125
Impresso em 24/04/2023 09:38:17 por Adriana Higachi - Assistente de Comissões
“Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação.” - Dalai Lama

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para,
em 15 dias, responder devidamente o Requerimento nº 37/2023.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,
renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

javascript:void(0);